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Aparato desmagnetizador de placas, Longitud de la placa polar: 400mm

Datos de pedido

Numero de pedido
GTIN

Clase de articulo

380861 400
2050001717665
335

Descripcion

Ejecucion:

- Alimentacion eléctrica 230 V/50 Hz, clase de proteccion IP 20, consumo de potencia

maximo920 VA.
- Duracion de conexion al 100 %.
Aplicacion:

Los aparatos desmagnetizadores son adecuados para el uso en salas de medicion, talleres
y lineas de produccién. Muy eficaces para la desmagnetizacion de anillos de rodamientos o

punzones.

Descripcion técnica

Peso

Profundidad de penetracion
Altura

Longitud de la placa polar
Anchura

Ancho de la placa polar
Consumo de potencia

Clase eficiencia desmagnetizador (DMCQ)

Suministro de energia

24 kg
50 mm
87 mm

400 mm
306 mm
260 mm

920 W

++

Funcionamiento con
alimentacién de red
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