

Aparato desmagnetizador de placas, Longitud de la placa polar: 400mm



Datos de pedido

Número de pedido	380861 400
GTIN	2050001717665
Clase de artículo	335

Descripción

Ejecución:

- · Alimentación eléctrica 230 V/50 Hz, clase de protección IP 20, consumo de potencia máximo 920 VA.
- · Duración de conexión al 100 %.

Aplicación:

Los aparatos desmagnetizadores son adecuados para el uso en salas de medición, talleres y líneas de producción. Muy eficaces para la desmagnetización de anillos de rodamientos o punzones.

Descripción técnica

Peso	24 kg
Profundidad de penetración	50 mm
Altura	87 mm
Longitud de la placa polar	400 mm
Anchura	306 mm
Ancho de la placa polar	260 mm
Consumo de potencia	920 W
Clase eficiencia desmagnetizador (DMC)	++
Suministro de energía	Funcionamiento con alimentación de red

Tipo de protección	IP 20
Duración de conexión	100 %
Tipo de producto	Desmagnetizador